SensoControl®
Diagnose- Messtechnik für die Hydraulik
Parker Service Master Easy – Mehrkanal- Handmessgerät
Katalog 4054-3/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

The Parker Service Master Easy mit Netzgerät SCSN/PC-Software SensoWin®/
PC-Kabel
Bestellbezeichnung
The Parker Service Master Easy 3-Kanal SCM-330-2-02
The Parker Service Master Easy 4-Kanal SCM-340-2-02
Ersatzteile/Zubehör Bestellbezeichnung
Netzgerät 110/230 VAC EUR/UK/US SCSN-450
KFZ-Ladekabel 12/24 VDC SCK-318-05-21
PC-Kabel USB SCK-315-02-34
Ersatz-Akku SC-BAT-340
Gerätekoffer SCC-DRV-300
The Parker Service Master Easy-Kits Bestellbezeichnung
SCKIT-330-00 SCKIT-340-00 SCKIT-340-PTQ
Gerätekoffer SCC-DRV-300 1 1 1
The Parker Service Master Easy SCM-330-2-02 SCM-340-2-02 SCM-340-2-02
Druck-/Temperatursensor 0...600 bar SCPT-600-02-02 — — 2
Temperatursensor SCT-190-00-02 — — 1
Durchflussmessturbine SCFT-150-DRV — — 1
Anschlusskabel 3 m SCK-102-03-02 3 2 2
Anschlusskabel 5 m SCK-102-05-02 — 2 2
Adapter (M16x2 Außen - M16x2 Außen)
SCA-EMA-3/3
2 2 2
Messschlauch 1.500 mm (M16x2) SMA3-1500 2 2 2
weiteres Zubehör/Sensoren bitte separat bestellen
The Parker Service Master Easy mit Kalibrierzeugnis nach ISO 9001 Bestellbezeichnung
The Parker Service Master Easy 3-Kanal K-SCM-330-2-02
The Parker Service Master Easy 4-Kanal K-SCM-340-2-02
The Parker Service Master Easy-Kit K-SCKIT-330-00
The Parker Service Master Easy-Kit K-SCKIT-340-00
The Parker Service Master Easy-p-Q-Kit K-SCKIT-340-PTQ
20